
 
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.04.2017 № 172
г.Чудово

О внесении изменений 
в решение Думы Чудовского
муниципального района 
от 26.08.2014 № 424

В целях приведения муниципальных правовых актов Думы Чудовского
муниципального района в соответствие с действующим законодательством Рос-
сийской Федерации

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Внести  в  решение  Думы  Чудовского  муниципального  района  от
26.08.2014 № 424 «Об установлении нормы предоставления площади жилого
помещения по договору социального найма и учетной нормы площади жилого
помещения» следующие изменения:

Во втором и третьем абзацах пункта 1 слова «в городе Чудово,» исклю-
чить.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель 
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова

Глава
муниципального района Л.В. Паюк


